
UCHWAŁA NR XLIV/696/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/295/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 16 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz wykonania uprawnień Rady Miejskiej 

w zakresie zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834 z późn. zm.), § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), na wniosek Komisji 
Budżetu i Inwestycji 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/295/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 16 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet radnym oraz wykonania uprawnień Rady Miejskiej w zakresie zwrotu radnym 
kosztów podróży służbowych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zasady przyznawania diet radnym. Podstawą ustalania wysokości diet dla radnych 
Rady Miasta w Zabrzu, zwaną dalej "podstawą" jest 160% kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.1658) z zastrzeżeniem § 5 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964A9F45-32CE-4C69-8CDD-610ACBB93D90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


